
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

_____________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, 

Rosário da Limeira – MG       CEP: 36.878-000       Fone: (032) 3723 - 1263 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 019/2023 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 005/2023 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e MINAS MAIS TECNOLOGIA ASSESSORIA LTDA, 

CNPJ: 37.658.395/0001-24. 

Objeto: Contratação de empresa especializada, objetivando a prestação de serviços contínuos de 

consultoria e assessoria técnica junto à secretaria municipal de educação, visando a elaboração e 

monitoramento de todos os programas relacionados à respectiva secretaria, tais como (PAR, PME, 

PDDE entre outros), na manutenção dos recursos destinados ao município, bem como auxiliar na 

captação de novos recursos, cumprimento de prazos, pendências e manter a document ação do 

município em dia para fins de assinatura de convênios dentre outras necessidades do município, 

tudo em conformidade com o presente instrumentos e seus anexos. 

Valor: R$ 15.950,00 (quinze mil e novecentos e cinquenta reais). 

Vigência: 15 de fevereiro de 2023 à 14 de janeiro de 2024. 

Assinatura: 15 de fevereiro de 2023. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio da Prefeitura 

Municipal de Rosário da Limeira/MG, ao presente EXTRATO. 

 

 

Rosário da Limeira/MG, 15 de fevereiro de 2023. 

 

 

_________________________________________ 

CHARLES AUGUSTO ADÃO PINTO 

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 


